

Strona znajduje się w archiwum.

V HALOWY TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W KOŃSKICH ZAKOŃCZONY

Wczoraj w hali sportowej w Fałkowie odbyła się piąta edycja turnieju siatkowego, którego inicjatorem oraz organizatorem jest Komendant Powiatowy Policji w Końskich insp. Waldemar Cisowski. W duchu sportowej rywalizacji walczyli ze sobą policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Końskich, policyjni związkowcy oraz gimnazjaliści z powiatu koneckiego.

Podczas turnieju o miano najlepszych policyjnych siatkarzy walczyło aż sześć drużyn:

Ogniwo Patrolowe-Interwencyjne KPP w Końskich
Wydział Ruchu Drogowego KPP w Końskich
Wydział Kryminalny KPP w Końskich
Komisariat Policji w Radoszycach
Komisariat Policji w Stąporkowie
Zarząd Wojewódzki NSZZ policjantów woj. świętokrzyskiego

Koneckie gimnazja reprezentowały drużyny z Radoszyc, Stąporkowa oraz Fałkowa. W tym roku po raz pierwszy w siatkarskich zmaganiach wystąpiła również drużyna z Ukrainy, z miejscowości Pohrebyszcze. Wszystkim uczestnikom turnieju gorąco kibicowali zaproszeni goście tj. delegacja z Ukrainy, wójt gminy Fałków Pan Henryk Konieczny, wójt gminy Radoszyce Pan Michał Pękala, przewodniczący ZW NSZZ policjantów woj. świętokrzyskiego Pan Jerzy Kaniewski, przewodniczący ZT NSZZ policjantów przy KPP w Końskich Pan Andrzej Ścibisz oraz inni. Podczas sportowych zmagania wyłoniono zwycięzców. Pierwsze miejsce zajęła drużyna ZW NSZZ policjantów woj. świętokrzyskiego, drugie miejsce zajęli koneccy kryminalni, trzecie miejsce przypadło drużynie z komisariatu w Radoszycach. Tytuł najlepszego zawodnika turnieju przypadł policyjnemu emerytowi Jarosławowi Redlińskiemu. Wśród gimnazjalistów najlepsi okazali się uczniowie z gimnazjum w Radoszycach, drugie miejsce zajęli gimnazjaliści ze Stąporkowa, a trzecie miejsce przypadło drużynie z gimnazjum z Fałkowa. Najlepszym zawodnikiem wśród gimnazjalistów był Jakub Pękala z gimnazjum w Radoszycach.

Puchary, statuetki oraz cenne nagrody rzeczowe dla zwycięzców ufundował ZW NSZZ policjantów woj. świętokrzyskiego, a także władze samorządowe z gminy Fałków wspólnie z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Fałkowie oraz Wójtem Gminy Radoszyce, a wręczył je Komendant Powiatowy Policji w Końskich insp. Waldemar Cisowski wspólnie ze swoim zastępcą mł.insp. Dariuszem Dębowskim, przewodniczącym ZW NSZZ policjantów woj. świętokrzyskiego Panem Jerzym Kaniewskim oraz wójtem gminy Fałków Henrykiem Koniecznym. Jak co roku, tak i tym razem głównym celem organizowanego turnieju było propagowanie wśród policjantów i młodzieży aktywnego trybu życia.

Źródło: KPP w Końskich

Opr. PP

